
Contacto

Teléfono +34 959494600
Correo Electrónico contratacion@diphuelva.org

Dirección Postal

Avda. Martín Alonso Pinzón, 9
(21003) Huelva España
ES615

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 21seAS42
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-01-2022 a
las 09:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Huelva
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://contrataciondelestado.es/wps/portal/plataforma
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wUljWmMMkrIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios para la ejecución de la labores de agrícolas ocasionadas por la siembra y
recolección de la producción de cereales y paja, carga y transporte de éstos desde la parcela del C.A.E.
T.M. Trigueros ( antigua Granja Escuela) hasta el C.I.A.G " Huerto Ramírez", TM del Almendro.

Valor estimado del contrato 52.197,28 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 57.417,01 EUR.
Importe (sin impuestos) 52.197,28 EUR.

Clasificación CPV
77100000 - Servicios agrícolas.
77110000 - Servicios relacionados con la producción agrícola.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: Ajustándose las tareas del mismo al año agrícola

Lugar de ejecución
En instalaciones del Centro Agroexperimental de empresas (Antigua Granja Escuela), situada en el TM de Trigueros
(Huelva), así como en Centro de Investigación Agrícola y Ganadera "Huerto Ramírez", en TM de El Almendro.
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

Centro Agroexperimental de Empresas Y Centro de Investigación Agrícola y Ganadera
Trigueros y Almendro España

https://contrataciondelestado.es/wps/portal/plataforma
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wUljWmMMkrIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 52.197,28 EUR.
Precio de la oferta más alta 52.197,28 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

AGROBERMEJO SL -C/ REAL, 67 SAN JUAN DEL PUERTO 21610 HUELVA
NIF B21301056
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 52.197,28 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 57.417,01 EUR.

Motivación

Motivación mejor valorado
Fecha del Acuerdo 30/12/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: Una vez adjudicado

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

6 Mes(es)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 10/11/2021 a las 23:59

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a8474d22-68e5-4f68-98b6-34aff25487a5


Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/11/2021 a las 23:59
Observaciones: Se podrán realzar consultas hasta 3 días antes del final del plazo de presentación de proposiciones.

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=si4pNFxeq0NvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000007898803 |  2022-300702 | Mon, 03 Jan 2022 09:04:09:268 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
54314191487100474939027600533026119841 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=si4pNFxeq0NvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

